Комитет финансов администрации Марксовского
муниципального района

ПРИКАЗ

От 31.12.2013 № 60/8-П

О внесении изменений в

приказ комитета финансов

администрации Марксовского
муниципального района

от 30 декабря 2011 года № 53/5

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 418-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 30 декабря 2011 года № 53/5 «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета муниципального района, полученные ими в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
в названии и в пункте 1 приказа слова «пунктом 5 статьи 79» заменить словами «статьей 78.2»;
в приложении к приказу:

в названии слова «пунктом 5 статьи 79» заменить словами «статьей 78.2»;

в пункте 1.1 слово «выплат» заменить словом «расходов»;

в абзаце третьем пункта 1.6 слово «выплат» заменить словом «расходов»;

в абзаце первом пункта 2.1 слова «безналичных расчетах в Российской Федерации, утвержденным Центральным банком Российской Федерации от 3 октября 2002 года № 2-П, Положением об особенностях расчетно-кассового обслуживания органов Федерального казначейства» заменить словами «правилах осуществления перевода денежных средств, утвержденным Центральным банком Российской Федерации от 19 июня 2012 года № 383-П, Положением об особенностях расчетно-кассового обслуживания территориальных органов Федерального казначейства, финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований)»;

в абзаце первом пунктов 2.2, 2.4, 2.5 слово «выплат» заменить словом «расходов».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                               С.В.Чалбушева

2: из.в приказ санкц.иные_цели